Segunda, 27 de Maio de 2024 | ANO: 4 | Nº 791 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 181/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N°182/2024 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 27 de Maio de 2024 ANO: 4 | Nº 791
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 181/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 181/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

CONTRATADO: A empresa NASCIMENTO SILVA

EMPREENDIMENTOS EIRELI OBJETO Contratação

eventual e futura de empresa especializada na prestação de

serviços de recuperação e manutenção de vias urbanas sob

demanda, contemplando: serviços de terraplanagem,

recuperação e execução de dispositivos de drenagem,

recuperação e execução de bloquetes, meio-fio, sarjetas e

pavimento asfáltico (tapa-buracos) no município de São

Francisco do Brejão – MA VALOR R$ 1.009.225,75 (um

milhão, nove mil, duzentos e vinte cinco reais e setenta e

cinco centavos).REGÊNCIA: Lei nº 14.133 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 26.451.0004.1-019 - Pavimentação e

Recuperação de Vias Urbanas 26.451.0004.1-242 -

Revitalização de ruas e avenidas 4.4.90.51 - Obras e

Instalações São Francisco do Brejão (MA), 22 de maio de

2024. EDINEY DE CARVALHO GONÇALVES -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $2tvSs3zWHAd

Extrato do Contrato N°182/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 182/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADO: A empresa NASCIMENTO SILVA

EMPREENDIMENTOS EIRELI.  OBJETO A execução de

prestação de serviços de pavimentação em bloquetes

sextavados de vias urbanas VALOR R$ 1.561.054,10 (um

milhão, quinhentos e sessenta e um mil, cinquenta e quatro

reais e cinquenta e dez centavos) REGÊNCIA: Lei nº

14.133 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 26.451.0004.1-019

- Pavimentação e Recuperação de Vias Urbanas 4.4.90.51 -

Obras e Instalações. São Francisco do Brejão (MA)), 22 de

maio de 2024 EDINEY DE CARVALHO GONÇALVES -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $7r1/pOaNSMO

Página 2/3

Segunda, 27 de Maio de 2024 ANO: 4 | Nº 791
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 181/2024
	Extrato do Contrato  N°182/2024

		2024-05-28T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1